
JID: PCR03ETRpo85504211

DODATEK Č.1
č.j. KRPP-56851-221ČJ-2021-0300VZ-VZ

ke smlouvě o dílo č.j. KRPP-56851-15/ČJ-2021-0300VZ-VZ

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
sídlo: Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
Zastoupená: plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie pro ekonomiku
lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení: ČNB Plzeň
Číslo účtu: 19-8246881/0710
ID OS: 5ixai69

jako ,,objednatel"

a

společnost:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
ID OS:

STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.
Předenická 80/1, Doudlevce, 301 00 Plzeň

038 84 376
CZ03884376

sfjyr6i

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem, oddíl C, vložka 30889

jako ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tento

DODATEKČ.1



Dohoda smluvních stran

Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. XI odst. 1 uzavřené smlouvy o dílo č.j. KRPP-
56851-15/ČJ-2021-0300VZ-VZ (dále jen ,,Smlouva") z důvodu:

- úpravy smluvní ceny za provedení díla z důvodu rozšíření objemu prací, jehož potřeba
vyvstala v průběhu provádění díla;
- prod|oužení terminu plnění;
- změny platebních podmínek
na uzavřeni tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

ll.
Změny a doplnění

1. Původní článek Ill. odstavec 2 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se
následujícím zněním:
Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli nejpozději do 30. října
2021.

2. Původní článek lV. odstavec 1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se
následujíckn zněním:
V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se smluvní strany dohodly na nás|edující
ceně díla:

Cena bez DPH: 1,758.124,36 KČ
DPH 21%: 369.206,12 Kč
Cena včetně DPH: 2,127.330,48 KČ
slovy: dvami|ionyjednostodvacetsedmtisĹctřistatřicet 48/100 korun českých.

3. Původní článek V. odst. 2 Smlouvy se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se následujíchn
zněním:
Právo fakturace vznikne zhotoviteli takto:
- faktura č. 1 ke dni 31. srpna 2021
- faktura č. 2 ke dni 30. záři 2021
- faktura č. 3 po předáni řádně dokončeného díla.
Zhotovitel vyhotoví ke každé faktuře samostatný krycí list za dodávky a práce, a který bude
ještě před jejím vystavením odsouhlasen v místě plnění zhotovitelem a odpovědnou
osobou objednatele uvedenou v článku Xlll. odst. 2. Nedojde-li mezi oběma stranami
k dohodě při odsouhlasenI množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel
oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

2



Ill.
Ostatní ujednáni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Pokud nebude uveřejněn v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, je zrušen od jeho počátku.

3. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech (3 strany dodatku a 2 strany přílohy), z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Přílohy k tomuto dodatku jsou jeho nedílnou součástí.

Příloha: č. 1 změnový list
č. 2 položkový rozpočet na vícepráce

V Plzni dne ............ V Plzni dne ............

Za objednatele: Za zhotovitele:

3



změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: Odstraněniv|hkosti v suterénu a oprava omítky na OOP Poběžovice.
Číslo akce EDS/SMVSĺ),

Objednatel: POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, KRAJSKÉ ŘEDlTELSTVĹ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
Zhotovitel: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.
Projektant: STAVOSAN PLZEŇ s.r.o.

Předmět změnového listu
Zpevnění obvodového zdiva pod terénem
Část díla dotčená změnovým listem
Obvodové zdivo
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projeku byla navržena omítka pod izolace na očištěné zdivo ,

Nové řešení:
Ve dně výkopu bude proveden základ. Na tento bude vyzděno zdivo z ztraceného bednění. Mezera mezi původním zdivem a
novou zdi bude vyplněna betonem .Svislé izolace budou dle projektu provedeny na novém zdivu .

Zdůvodněni změny :
Při provádění výkopů došlo k vypadávaní jednotlivých kamenů a k sedsenutizdiva na rozích budovy . U dvorního stupu chybí
Část zdiva nad základovou spárou.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Zápis ze dne 16.8.2021
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín:
Vliv na kvalitu díla:
Vliv na cenu:
Připočty k ceně díla bez DPH: 286 612,80 Kč
Odpočtyz ceny díla bez DPH: 46 410,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 240 202,80 KČ
DPH 50 442,59 Kč
celkový vliv na změnu ceny dílavčetně DPH: 290 645,39 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za TDI: Za objednatele:

Datum: 17.8.2021 Datum: 17.8.2021 Datum: Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



položkový rozpočet - vIcepráce/méněpráce
Policie Poběžovice

l
j cena

Vícepráce . l bez DPH
Vyškrabánispár zdiva Kameného

_ m2
91j 145,00 13195,00

výkop pod základ š. 35 cm ., ,,., . ._. m 46| 265,00 12190,00
Základ z betonu prostého . m3 5,6 4100,00 22960,00
Zdivo z ztraceného bednění m3 22,8 3650,00 83220,00
Dobetonováni mezi bedněním a stěnou m3 23 4235,00 97405,00
odvoz zeminy na skládku t 3,68 310,00 1140,80
Přesun hmot t 77,4 730,00 56502,00
Celkem 286612,80

Méněpráce-Odpočet
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
jednovrstvá, tloušťky do 30 mm hladká stěn- podklad pod
izolace m2 91 510,00 46410,00
Celkem 240202,80


